РЕШЕНИЕ

 Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское»

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования

«Сигаевское» от 21 июля 2015 года № 127/3  «Об утверждении Положения о

пенсионном обеспечении лица, замещающего муниципальную должность в

муниципальном образовании «Сигаевское»

 Во исполнение требований Закона Удмуртской Республики от 7 октября 2016

года № 62-РЗ «О внесении изменений в статью 10 Закона Удмуртской республики

«О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа

муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления,

выборного должностного лица местного самоуправления в Удмуртской республике»

и в целях приведения в соответствие с требованиями действующего

законодательства, нормативно-правовых актов в сфере пенсионного обеспечения и

оплаты труда,  Совет депутатов муниципального образования «Сигаевское»  р е ш а

е т:

1. Внести в статью 2 Положения о пенсионном обеспечении лица, замещающего

муниципальную должность в муниципальном образовании «Сигаевское»

утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования

«Сигаевское» от 21 июля 2015 года № 127/3 (опубликован на странице МО

«Сигаевское»  официального сайта муниципального образования

«Сарапульский район»

(http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sovetmo/reshen_sovet_union/),

2015, 23 июля, № 0223072015019) изменение, заменив слова «4 лет 10

месяцев» словами «4 года 6 месяцев».

2. Настоящее решение вступает в силу с  момента официального опубликования.

Глава муниципального образования А.С.Язанов

с. Сигаево

25 ноября 2016 г.

№  17/4